
UCHWAŁA NR XXXVlll/202/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 26 kwietnia 2017r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, 

ustalenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z póź n .zm.: poz. 1579, poz.1948) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U . z 2017r., poz. 59), Rada Miejska w Polanowie 

uchwala, co następuje: 

( § 1. Określa s ię kryte ri a rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów wraz l iczbą 

punktów za każde z tych kryteriów: 

1) odbycie przez kandydata przygotowania przedszkoln ego w obwodzie szkoły - 5 pkt, 

2) sp ełni a nie w szkole obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata - 4 pkt, 

3) przynajmniej jedno z rodziców pracuje w obwodzie szkoły - 3 pkt, 

4) posiadanie przez kandydata członków rodziny zamieszkałych w obwodzie szkoły, 

wspierających rodziców w zapewnieniu na leżytej opieki - 2 pkt. 

§ 2. Potwierdzeniem spełnienia kryteriów, o których mowa § 1 pkt 1-4 są ośw iad cze ni a 

rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 3. Wykonanie u chwały powierza si ę Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodz i w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachod niopomorskiego. 


